BP 1182 p 267r 08 do 09-12-1400.

Johannes van der Haghe zvw Johannes van der Haghe, Henricus Marcelijs soen en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Johannes van der Haghe gaven uit aan de broers Rodolphus en Henricus, kwv voornoemde Johannes van der Hage, een stuk land, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen, ter plaatse gnd in het Hoefken, tussen Jacobus Loze enerzijds en Nijcholaus van der Hoeven anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 12½ Vlaamse groot aan de hertog, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Henricus Marcelijs soen en zijn vrouw Elizabeth, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1402).

Johannes van der Haghe filius quondam Johannis van der Haghe et Henricus Marcelijs soen maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis van der Haghe et 'cum dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore pe[ciam terre] sitam in parochia de Nuwelant (dg: ad) in loco dicto Wilshuizen in loco dicto int Hoefken inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et inter hereditatem Nijcholai van der (dg: Ho) Hoeven ex alio [ut] dicebant de[derunt] ad hereditarium pactum (dg: Willelmo fi) #Rodolpho et Henrico fratribus liberis# dicti (?dg: quondam) quondam Johannis van der Hage ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: X du) duodecim et dimidio grossis Flandriensibus domino duci et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco exinde solvendis ab aliis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mesure de Busco danda (dg: d) integraliter dicto Henrico Marcelijs soen (dg: ab a) et Elizabeth sue uxori ab alio' hereditarie purificationis [primo] termino (dg: ult) ult[ra] annum (dg: ex premissis) et in Busco tradenda ex premissis promittentes (dg: cum) indivisi super omnia warandiam et aliam (dg: ob) obligationem deponere et alteri repromiserunt indivisi. Testes datum supra.

**1182 p.268v.**

in crastino conceptionis: donderdag 09-12-1400.

BP 1182 p 268v 01 do 09-12-1400.

Johannes van der Hage zvw Johannes van der Haghe, Henricus Marcelijs soen en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Johannes van der Hagen droegen over aan Willelmus zvw voornoemde Johannes van der Hage 2/6 deel, dat aan voornoemde Johannes en Elizabeth gekomen was na overlijden van hun ouders, in een hoeve gnd het Goed ter Hagen, in Nuland, zoals dit 2/6 deel aan voornoemde Johannes, Henricus en Elizabeth na erfdeling was gekomen.

Johannes van der Hage filius quondam Johannis van der Haghe et Henricus Marcelijs soen maritus (dg: et) legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam (dg: di Henrici) Johannis van der Hagen et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore duas sextas partes (dg: eis) dictis Johanni et Elizabeth de morte quondam parentum suorum successione advolutas in manso dicto tGoet ter Hagen sito in parochia de Nuwelant prout huiusmodi due sexte partes ibidem site sunt et dictis Johanni Henrico et Elizabeth mediante hereditaria divisione prius habita inter eos et suos in hoc coheredes cesserunt in partem ut dicebant hereditarie supportaverunt Willelmo filio dicti quondam Johannis van der Hage promittentes (dg: su) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum in crastino conceptionis.

BP 1182 p 268v 02 do 09-12-1400.

Bartholomeus gnd Meus zvw Rijcoldus van den Beirgelen verkocht aan Godefridus zvw Mathias Fijen soen van Berlikem een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1 bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen Laurencius Coninc enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 1 oude groot en 15 schelling gemeen pajment.

Solvit.

Bartholomeus dictus Meus (dg: Rijco) filius quondam Rijcoldi van den Beirgelen legitime vendidit Godefrido filio quondam Mathie Fijen soen de Berlikem vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Godefridi et non ultra purificationis et primo termino solutionis a purificationis proximo futuro ultra annum et in Busco tradendam ex uno bonario terre sito in parochia de (dg: Berlike) Berlikem ad locum dictum Middelrode inter hereditatem Laurencii Coninc ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: X) uno grosso antiquo et XV solidis communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere et cum dictus Godefridus mortuus fuerit. Testes (dg: Goes) et Uden et Goes datum supra.

BP 1182 p 268v 03 do 09-12-1400.

Henricus gnd Dircs zvw Henricus Dircs droeg over aan Walterus die Groeve zvw Johannes gnd Oem 1 hengst, 1 merrie, 2 koeien, 6 stierkalfjes, 25 schapen en 4 varkens, in Oirschot, aan het huis van eerstgenoemde Henricus. Henricus zal het vee te schattingsrecht houden. Zodra Walterus hiervan 37 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, heeft ontvangen, zal het vee en wat het heeft voortgebracht voor de helft van Henricus zijn en voor de andere helft van Walterus.

Henricus dictus Dircs filius quondam Henrici Dircs (dg: duas et) unum equum et unam equam duas vaccas sex iuvenco dictos stier et XXV oves #et quatuor porcos# consistentes in parochia de (dg: Oes) Oerscot ad domum primodicti Henrici ut dicebat supportavit Waltero die Groeve filio quondam Johannis dicti Oem (dg: ab) promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod primodictus Henricus premissa tenebit a

dicto Waltero ad jus stabilitionis ita cum dictus Walterus de premissis et inde proveniendis perceperit XXXVII (dg: g) novos (dg: Gelre) Gelre gulden (dg: sc) scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet gulden computato extunc premissa et (dg: j) inde provendienda spectabunt mediatim ad dictum Henricum et mediatim ad dictum Walterum (dg: promisit insuper dictus Henricus quod ip super omnia quod ipse). Testes datum supra.

BP 1182 p 268v 04 do 09-12-1400.

Henricus zv Johannes molenaar van Gemert droeg over aan hr Ghisbertus van Bakel priester 3 stukken land, in Bakel, (1) beiderzijds tussen de gemeint, (2) tussen kv Aleijdis van der Zorzel enerzijds en Ludovicus zv Heijlwigis anderzijds, (3) tussen Ghibo van den Laer enerzijds en Lambertus van der Zorzel anderzijds, aan eerstgenoemde Henricus in pacht uitgegeven door Lambertus gnd van den Broexken, belast met de pacht en de voorwaarden in de brief vermeld.

-.

Henricus filius Johannis multoris de Ghemert tres pecias terre sitas in parochia de Bakel quarum una inter communitatem ibidem ex utroque latere altera inter hereditatem liberorum Aleijdis van der Zorzel ex uno et inter (dg: hereditatem) hereditatem Ludovici filii Heijlwigis ex alio et tercia inter hereditatem Ghibonis van den (dg: Laer) Laer ex uno et inter hereditatem Lamberti van der Zorzel ex alio sunt site datas ad pactum primodicto Henrico a Lamberto dicto van den Broexken prout in litteris hereditarie supportavit domino Ghisberto de Bakel presbitro cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccione et condicionibus in dictis litteris contentis.

BP 1182 p 268v 05 do 09-12-1400.

Andreas zvw Henricus zvw Leonius van der Boxbruggen droeg over aan Johannes die Hoessche van Lijttoijen 2 mud rogge b-erfpacht, maat van Helmond, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een akker, gnd Kerselaer, met de aangelegen hofstad, in Erp, naast een schuur van Gerardus van Boerdonc, (2) 4 akkers, ter plaatse gnd Boerdonc, in Beek bij Arle, (2a) gnd Straetacker, 2 lopen rogge groot, (2b) gnd Groet Acker, 4 lopen rogge groot, tussen Ghisbertus van Boerdonc en Theodericus van Boerdonc, (2c) gnd Strepe, 2 lopen rogge groot, tussen Johannes van Boerdonc en Arnoldus gnd Goed Wert, (2d) naast Gerardus van Boerdonc, en een erfgoed gnd uitvang, aan de andere kant van de weg aldaar, welke akker en erfgoed gnd uitvang samen 2 lopen rogge groot zijn, welke 2 mud rogge b-erfpacht voornoemde Andreas verworven had van wijlen zijn voornoemde vader Henricus zvw Leonius van der Boxbruggen.

Andreas filius #quondam# Henrici filii quondam Leonii van der Boxbruggen duos modios siliginis mensure de Helmont solvendos hereditarie purificationis ex quodam agro dicto (dg: K) Kerselaer {in margine sinistra: Ker} cum domistadio sibi adiacente sito in parochia de Erpe juxta quoddam horreum Gerardi de Boerdonc (dg: -s) atque ex quatuor agris terre sitis in loco dicto Boerdonc in parochia de Beke prope Arle scilicet ex quodam agro dicto Straetacker duos lopinos siliginis in semine capiente ex quodam agro dicto Groet Acker quatuor lopinos siliginis in semine capiente sito inter hereditatem (dg: Ghisberti) Ghisberti de Boerdonc et (verbeterd uit: ex) #inter# hereditatem Theoderici de Boerdonc ex quodam agro dicto Strepe duos lopinos siliginis (dg: sit) in semine capiente sito inter hereditatem Johannis de Boerdonc et inter hereditatem Arnoldi dicti Goed Wert atque ex quodam agro sito juxta hereditatem Gerardi de Boerdonc atque ex (dg: hereditate) hereditate dicta uijtvinc sita ab altero latere vie ibidem et (dg: qu agr) qui ager et hereditas dicta (dg: uijtfo) uijtvinc duos lopinos siliginis (dg: in semi) simul in semine continent (dg: quam paccionem du)

quos duos modios siliginis hereditarie paccionis dictus (dg: He) Andreas erga dictum #quondam# Henricum suum patrem filium quondam dicti Leonii van der Boxbruggen acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni die Hoessche de Lijttoijen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Jorden datum in crastino conceptionis.

BP 1182 p 268v 06 do 09-12-1400.

Voornoemde Andreas zvw Henricus zvw Leonius van der Boxbruggen verkocht aan Johannes die Hoessche van Lijttoijen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1402), gaande uit (1) een huis, tuin en 4 lopen aangelegen roggeland, in Erp, ter plaatse gnd Mostarts Hoeve, tussen Petrus zvw Petrus Berniers soen enerzijds en Yda sv voornoemde Andreas anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Erp, naast het hek gnd die Heze Ynde, tussen een gemene steeg enerzijds en kwv Johannes Emonts soen anderzijds, (3) een stuk beemd, 2 vrachten hooi groot, in Erp, tussen Henricus Cnode enerzijds en Jacobus van Dieperbeke anderzijds, voornoemd huis en tuin reeds belast met de grondcijns.

Dictus Andreas hereditarie vendidit Johanni die Hoessche de Lijttoijen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino solutionis a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex domo et orto et quatuor lopinatis terre sibi adiacentibus sitis in parochia de Erpe ad locum dictum Mostarts Hoeve inter hereditatem Petri filii quondam Petri Berniers soen ex uno et inter hereditatem (dg: Yd) Yde sororis dicti Andree venditoris ex alio atque ex una sextariata terre siliginee (dg: sita in dicta dicta) sita in dicta parochia (dg: a) juxta repagulum dictum die Heze Ynde inter communem stegam ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jo[hannis] Emont[s] soen ex alio atque ex pecia prati duas plaustratas feni continente sita in dicta parochia inter hereditatem Henrici Cnode [ex uno et inter] hereditatem Jacobi de Dieperbeke ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi e[x dict]is domo et orto prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 268v 07 do 09-12-1400.

Voornoemde Andreas beloofde aan Johannes die Hoessche van Lijttoijen 11 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Dictus Andreas promisit super omnia Johanni die Hoessche d[e Lijt]toijen XI novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. [Testes] datum supra.